

Dotyczy: *odpowiedź na zapytanie, przetarg nieograniczony, dostawa dwóch fabrycznie nowych (rok produkcji 2019) niepowystawowych ambulansów ratunkowych typu C ze specjalistycznym wyposażeniem medycznym, Nr Sprawy: MCZ/PNzk/2019*

Mazurskie Centrum Zdrowia Szpital Powiatowy w Węgorzewie informuje, iż dnia 01.10.2019 r., za pośrednictwem platformy zakupowej, wpłynęło zapytanie w związku z ogłoszeniem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, przedmiot zamówienia: zakup dwóch fabrycznie nowych (rok produkcji 2019) niepowystawowych ambulansów ratunkowych typu C ze specjalistycznym wyposażeniem medycznym Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018, poz. 1986, ze zm.) zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących ww. postępowania oraz odpowiedzi:

**DOTYCZY NOSZE GŁÓWNE:**

1. W związku z ogłoszonym postępowaniem pytamy Zamawiającego czy oczekuje aby dostarczone nosze wyposażone były w cztery skrzętne kółka o 360 stopni o średnicy przynajmniej 160 mm, dzięki czemu łatwiejszy będzie transport pacjenta na nierównym podłożu, miękkim terenie?

**Odpowiedź zamawiającego: NIE, Zamawiający oczekuje noszy opisanych w załączniku nr 2 do SIWZ- Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia.**

**DOTYCZY: DEFIBRYLATOR:**

1. Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności, wysokiej klasy defibrylator, cenionego europejskiego producenta o poniższych parametrach:
  - Aparat przenośny z torbą transportową, certyfikowanym uchwytem karetkowym, zamiast testera wyładowań, możliwość wykonania defibrylacji bezpośrednio z łożach defibrylacyjnych z licznikiem wyładowań z pozycji modułu defibrylacji;
  - Czas pracy urządzenia na trzech akumulatorach - 10 godzin monitorowania lub 428 defibrylacji energią 200J
  - Łyżki twarde z regulacją energii defibrylacji. Mocowanie łyżek twardych bezpośrednio w obudowie urządzenia spełniające normę PN-EN 1789. Zamiast przycisku, który umożliwia drukowanie na żądanie, automatyczny wydruk po każdorazowej defibrylacji.
  - Częstość stymulacji 30-150 imp./min.
  - Regulacja prądu stymulacji 0-150mA
  - Odczyt 6 i 12 odprowadzeń EKG
  - Zakres pomiaru tętna 25-240 u/min.
  - Zakres wzmocnienia sygnału EKG od 0,25 do 2 cm/mV, 4 poziomy wzmocnienia oraz tryb auto
  - Pamięć w postaci karty CF do zapisu wszystkich rejestrowanych danychPrzy zachowaniu pozostałych zapisów OPZ.

**Odpowiedź zamawiającego: NIE**

**DOTYCZY NOSZE PODBIERAJĄCE:**

1. W związku z ogłoszonym postępowaniem pytamy Zamawiającego czy w przypadku noszy wykonanych z aluminium zrezygnuje z parametru możliwość wykonania zdjęć RTG na poziomie diagnostycznym, aluminium jest nieprzeziernie dla RTG?

**Odpowiedź zamawiającego: TAK**

**DOTYCZY KRZESEŁKO KARDIOLOGICZNE:**

1. W związku z ogłoszonym postępowaniem pytamy Zamawiającego czy dopuści krzeselko z systemem płozowym wyposażony w zintegrowany uchwyt z ramą krzeselka zamiast składanych rączek, z możliwością ułożenia stóp pacjenta na ramie?

**Odpowiedź zamawiającego: NIE**

2. W związku z ogłoszonym postępowaniem pytamy Zamawiającego czy oczekuje aby dostarczone krzeselko wyposażone było w tylne koła o średnicy przynajmniej 160 mm?

**Odpowiedź zamawiającego: NIE**

Dyrektor  
Katarzyna Kopiczko